
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES 
 

 

RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DT APÓS RECURSOS PARA O 

ANO LETIVO DE 2013 

 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  355 Queles Aparecida Ferreira Feriane 57.5 

2.  304 Marisa Silva de Azevedo Manhone 57.5 

3.  263 Franciléia Pereira Martins 57.5 

4.  328 Marlene Aparecida Pancoto 57.5 

5.  230 Vanda Lúcia Dias Teixeira 57.5 

6.  100 Flávia Inácia Caçandro Galavotti 56.0 

7.  234 Vanilza Maria Rangel de Moras 56.0 

8.  333 Ketherynne Oliveira Follis  56.0 

9.  184 Marcela Guizarde Tiengo 56.0 

10.  132 Maria da Penha Rigo 55.5 

11.  397 Beatriz Driusso Ferreira 55.0 

12.  235 Santa Imaculada Zagoto Fioresi 54.5 

13.  274 Ana Maria Maretto 54.5 

14.  163 Cleuza Helena da Silva Bernardo 54.5 

15.  268 Maria Luíza Dalbém 54.5 

16.  175 Marli da Silva Padoani 54.5 

17.  405 Graziane Aparecida Tiengo 54.5 

18.  317 Taciana Brambila Bernabé 54.5 

19.  394 Elisabete Aparecida Reis 53.0 

20.  89 Eriane Cristina Botelho 53.0 

21.  216 Francieli da Penha Bellon B. Dutra 53.0 

22.  310 Maria José Machado 53.0 

23.  9 Valquíria Guarnier Dável Selva 52.5 



24.  8 Regina Célia Balardino Paste 52.0 

25.  204 Ana Cristina de Souza 52.0 

26.  345 Myrian Louzada Cardoso Altoé 51.0 

27.  41 Neidilaura Fabre de Melo 51.0 

28.  192 Suyana Ambrozin Tessinaro 51.0 

29.  258 Zilda Marotto da Cruz 50.5 

30.  373 Cecília Falqueto 50.0 

31.  316 Aline de Oliveira da Rocha 50.0 

32.  7 Lisdete Pereira de Aguiar 50.0 

33.  318 Carla Luanda Wolff 50.0 

34.  271 Márcia Leite Zupeli 49.5 

35.  189 Sandra Ribeiro Badaró 49.0 

36.  180 Marinete Pravato Ferreira 48.5 

37.  166 Janete Cesconetto Dias Vinco 48.5 

38.  201 Marcilene Bento da S. Fiorese 48.5 

39.  197 Rosana Fontan Guarnier 48.0 

40.  386 Giovana Dias do Nascimento Erpt 48.0 

41.  233 Ariana de Oliveira 48.0 

42.  240 Sirlei Aparecida Falcão da Silva 48.0 

43.  31 Emanuela Mascarello Lorenção 47.5 

44.  186 Patrícia Ferreira 47.0 

45.  377 Alcione de Fátima Santos 45.5 

46.  188 Queluze Zóboli Ambrosim 45.0 

47.  281 Dauciane Vargas Oliveira 43.5 

48.  6  Márcia Dável Fiorese 43.5 

49.  143 Letícia Avanci Brunelli 43.5 

50.  173 Maria Edinete Milagre Coelho 43.0 

51.  177 Janaína Gomes Fazolo 41.5 

52.  145 Genaína Coelho da Silva 41.0 

53.  199 Gerciete Aparecida de Souza Lino 40.5 

54.  61 Anailda Partelli 40.0 

55.  44 Ruti Aparecida Firgulha de Azevedo 40.0 



56.  74 Maria Aparecida Novais dos Santos 40.0 

57.  69 Esmênia Pinto de Sousa 40.0 

58.  391 Juliane Dias do Nascimento Carvalho 39.5 

59.  293 Rosangela Minto Simões 39.5 

60.  237 Elaine Aparecida Caçador 39.0 

61.  162 Vera Poli 38.0 

62.  115 Márcia Constantino Gonçalves 37.0 

63.  306 Josilaine dos Santos Ferreira 37.0 

64.  325 Jeiza Guarnier Ferreira 36.0 

65.  232 Andréia de Andrade Dalbó 36.0 

66.  261 Aleilza Págio 36.0 

67.  229 Célia Gonçalves Leite da Silva 35.5 

68.  406 Adriana Brusso 35.5 

69.  105 Maria Eloíza Xavier 35.0 

70.  400 Cleidiane Ferreira Tiengo 35.0 

71.  269 Luciara Lima da Silva 34.0 

72.  395 Marlene das Graças Rebuli Roriz 34.0 

73.  420 Edna Raquel da Silva Passos 33.5 

74.  25 Edilane de Fátima Gomes 33.5 

75.  64 Elisandra Luzia Premoli 33.0 

76.  46 Fabiana Lopes Debórtolli 33.0 

77.  409 Linéia das Graças Caçador 33.0 

78.  108 Cristiane Abílio 33.0 

79.  30 Rozangela Dias Torrente 32.5 

80.  67 Gessyane Amorim Amaral 32.0 

81.  238 Ângela Cláudia da Costa 32.0 

82.  404 Sirlei das Graças Silva Almeida 31.5 

83.  98 Graziela Careta Bruno 31.0 

84.  260 Ana Flávia Cândido Delázaro 30.5 

85.  191 Andréa Moreira Moura 30.5 

86.  414 Elani Maria Cardoso 30.0 

87.  55 Josiane Mareto 30.0 



88.  276 Maria Ieda Santos Pereira 30.0 

89.  245 Aline Farias Spadeto 29.5 

90.  313 Sandra de Fátima Dela Costa 29.0 

91.  262 Maria da Penha Soares Ferreira 29.0 

92.  364 Mara Sandra Bittencourt Cáus 28.5 

93.  255 Samira Bonicenha de Melo 28.5 

94.  131 Silésia Herpt 28.0 

95.  249 Simônia Marques Chaves 28.0 

96.  298 Catiana P. Martins Roque 28.0 

97.  210 Kelly Souza Kaike 27.5 

98.  300 Nediana P. Cassandre Gonçalves 27.0 

99.  297 Adriana Rodrigues 27.0 

100.  198 Rafaela Cristina Gomes 27.0 

101.  68 Maria Elenice Balardino Paste 26.5 

102.  29 Dilceia Martins A. Guarnier 26.5 

103.  346 Rafaela Lopes da Conceição 26.5 

104.  84 Vitória Aparecida Brum da Rocha 26.0 

105.  312 Flávia Regina Vieira 26.0 

106.  239 Flávia Ferreira Milagre Vargas 26.0 

107.  36 Aline Santolin Romaneli 25.5 

108.  28 Sandra Maria Barboza 25.5 

109.  379 Geisa Gava Asevedo Campanin 25.5 

110.  124 Helena Scarpat da Silva Possebon 25.0 

111.  27 Elsania Pereira Correia 25.0 

112.  125 Maria Salete Destefani Dalvi 24.5 

113.  396 Jussara Lima de Andrade 24.5 

114.  381 Ariane Altoé Carniele 24.5 

115.  90 Mércia Ivete Chedinho 24.0 

116.  169 Aline Lemos Mesquita Veríssimo 24.0 

117.  185 Aline Padovani Colodete Zardo 24.0 

118.  352 Juliana Aparecida Favoretto Zanez 23.5 

119.  65 Poliana das Graças Balardino Paste 23.5 



120.  282 Cláudio Cassandro da Silva 23.5 

121.  182 Elaine Cristina da Costa Freitas 23.0 

122.  218 Juliana Pizzol 23.0 

123.  35 Luana Aparecida Matavelli Marinato 22.5 

124.  119 Maria Aparecida Pizzoli 22.0 

125.  393 Sulyane Acácia Botelho 22.0 

126.  183 Leide Berud Guarnier 21.5 

127.  81 Eliane Fim Spavier 21.5 

128.  195 Juliana dos Santos Ferrari 21.5 

129.  3 Lucinete Cassaro 20.5 

130.  334 Edilaine Colodete 20.0 

131.  129 Nilcea Pinholato 20.0 

132.  407 Alessandra Santos Ribeiro 20.0 

133.  103 Josiane Nascimento Alves 19.0 

134.  37 Vanessa Ferreira Seabra Matavelli 18.0 

135.  135 Silvana Maretto 17.0 

136.  114 Leila Andrade Silva 17.0 

137.  110 Gabriele Pereira Caliman 17.0 

138.  294 Crislaine Caetano da Rocha 16.5 

139.  14 Marilene da Silva Leite 16.0 

140.  113 Regilâne Aparecida Nali 16.0 

141.  418 Débora Vieira da Silva 15.5 

142.  80 Vanderléia Gonçalves Santos 15.5 

143.  214 Kézia França de Oliveira 15.5 

144.  348 Aline Filiputte Sanson 15.5 

145.  99 Maria Goreth de A. Andrade 14.5 

146.  257 Evelyn da Silva Machado 14.5 

147.  53 Rosângela Christo Berude Celírio 14.0 

148.  111 Marília Mareto de Melo 14.0 

149.  123 Carina Avelar Bravin 14.0 

150.  267 Rúbia C. Siqueira Vargas 13.0 

151.  160 Carolina Aparecida Leonardeli 13.0 



152.  308 Priscila Mapeli Andreão 13.0 

153.  32 Jaqueline Delfina do Rosário Filete 12.0 

154.  71 Marcia Aparecida Rocha da Silva 12.0 

155.  295 Viviane Cristina de Assis Válio 12.0 

156.  1 Sílvia Cristina Cassandre Rizzo 12.0 

157.  106 Luana Bermond Vazzoler 12.0 

158.  139 Ueslaine da Silva Duarte 12.0 

159.  205 Vanúcia Manhoni 12.0 

160.  107 Eunice Rubet de Souza 12.0 

 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL - ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  242 Ângela Maria Dias Faioli 30.5 

2.  66 Jacimara Sandre Lopes 6.0 

3.  133 Mariana Martins Viana 5.5 

4.  375 Sidnéia Machado 5.0 

5.  072 Gisele Ferreira Maretto 4.0 

6.  033 Andréia Apª Ferreira do Nascimento 4.0 

7.  153 Rosangela Batista 4.0 

8.  331 Flaviana Guimarães Cardoso 3.5 

9.  147 Laís Moreto Caliman 3.0 

10.  146 Fabrícia Jardim Lobo Nicola 3.0 

11.  254 Veriana de Fátima Rocha 3.0 

12.  422 Maria Íris Augusto 3.0 

13.  291 Ana Paula Soares Pachú 3.0 

14.  288 Fernanda Aparecida F. Gomes 3.0 

 

 

 

 
 

 



1º AO 3º ANO – HABILITADO 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  355 Queles Aparecida Ferreira Feriane 57.5 

2.  263 Franciléia Pereira Martins 57.5 

3.  340  Vera Lúcia Azevedo Fontan 57.5 

4.  378 Ana Cláudia Viana 57.5 

5.  304 Marisa Silva de Azevedo Manhoni 57.5 

6.  328 Marlene Aparecida Pancoto 57.5 

7.  361 Ariana Fae da Silva Feriani 57.5 

8.  353 Claudete Rabelo Feriane 56.5 

9.  100 Flávia Inácia Cassandro Galavotti 56.0 

10.  234 Vanilza Maria Rangel de Moura 56.0 

11.  333 Ketherynne Oliveira Follis  56.0 

12.  349 Elisabeth de Melo Santos 56.0 

13.  102 Vivian da Penha Wolff 56.0 

14.  61 Anailda Partelli 56.0 

15.  382 Valdívia Silva Manhone 56.0 

16.  256 Maria Luzia Vieira Zagoto 55.5 

17.  132 Maria da Penha Rigo 55.5 

18.  161 Elena Cassandri 55.0 

19.  388 Iones Bilce Emenes 55.0 

20.  235 Santa Imaculada Zagoto Fioresi 54.5 

21.  274  Ana Maria Mareto 54.5 

22.  163 Cleuza Helena da Silva Bernardo 54.5 

23.  268 Maria Luíza Dalbém 54.5 

24.  51 Selma Maria Belisário Jubini 54.5 

25.  176 Miria Ferreira dos Santos 54.5 

26.  215 Nair Alzira Máximo 54.0 

27.  341 Patrícia Jakline Wolff Serpa 54,0 

28.  414 Elani Maria Cardoso 54.0 

29.  63 Clemildes da Silva Bernardo 53.5 

30.  97 Sandra Maria Driusso de Oliveira 53.5 



31.  187 Marilene Maria Belisário Pinto 53.5 

32.  324 Tatiani Scabelo Galavoti 53.5 

33.  245 Aline Farias Spadeto 53.5 

34.  75 Christiane Stofel Milagre 53.0 

35.  394 Elisabeth Aparecida Reis 53.0 

36.  89 Eriane Cristina Botelho 53.0 

37.  313 Sandra de Fátima Dela Costa 53.0 

38.  109 Cristiane Belizario 52.5 

39.  364 Mara Sandra Bittencourt Caus 52.5 

40.  366 Ligiane Aparecida Manço 52.5 

41.  229 Célia Gonçalves Leite da Silva 52.5 

42.  9 Valquíria Guarnier Dável Selva 52.5 

43.  180 Marinete Pravato Ferreira 52,5 

44.  249 Simônia Marques Chaves 52.0 

45.  325 Jeiza Guarnier Ferreira 52.0 

46.  131 Silésia Herpt 52.0 

47.  420 Edna Raquel da Silva Passos 51.5 

48.  250 Cleisiane Brandt 51.5 

49.  272 Ivaldenes A. de Souza Lima 51.5 

50.  202 Ieda Maria de Vargas Pinto Zucolotto 51.0 

51.  309 Elisângela Esteves de Carvalho Rocha 51.0 

52.  188 Queluze Zóboli Ambrosim 51.0 

53.  345 Myrian Louzada Cardoso Altoé 51.0 

54.  303 Mariana Ayres Vieira 51.0 

55.  101 Vagna Rosangela Zaqui Pinon 50.5 

56.  318 Carla Luanda Wolff 50.0 

57.  316 Aline de Oliveira da Rocha 50.0 

58.  342 Valdirene Barbosa de Assis 50.0 

59.  315 Solange Chaves Cunha 50.0 

60.  379 Geisa Gava Asevedo Campanin 49.5 

61.  390 Regina Marques Chaves 49.5 

62.  78 Eliane Moreira Zeferino da Silva 49.5 



63.  367 Ana Paula de Souza Souza 49.5 

64.  196 Joana Mareto Ferrari 49.0 

65.  253 Charlene Altoé Louzada 49.0 

66.  368 Fernanda Selva Gomes 47.0 

67.  159 Lúcia Helena A. Ribeiro Chrisóstomo 46.0 

68.  270 Sandra Elvira Caçandro Lopes 46.0 

69.  210 Kelly Souza Kaike 45.5 

70.  191 Andréia Moreira Moura 45.5 

71.  4 Rosane Aparecida da Silva 44.0 

72.  358 Amanda Guarnier Wolff 44.0 

73.  247 Dauza Aparecida da Silva 42.5 

74.  98 Graziela Careta Bruno 42.0 

75.  67 Gessyane Amorim Amaral 42.0 

76.  135 Silvana Mareto 41.0 

77.  338 Maria Cândida Azevedo 40.0 

78.  184 Marcela Guizarde Tiengo 40.0 

79.  175 Marli da Silva Padoani 39.5 

80.  137 Lindinalva S. Marchezi Stofel 39.0 

81.  204 Ana Cristina de Souza 39.0 

82.  27 Elsânia Pereira Correa 39.0 

83.  64 Elisandra Luzia Premoli 38.0 

84.  380 Ana Paula Schetino 37.5 

85.  25 Edilane de Fátima Gomes 37.5 

86.  306 Josilaine dos Santos Ferreira 37.0 

87.  246 Carla de Andrade Guarnier 36.5 

88.  386 Giovana Dias do Nascimento Erpt 35.0 

89.  94 Gláucia Passabão 35.0 

90.  44 Ruti Aparecida Firgulha de Azevedo 35.0 

91.  244 Letícia de Oliveira Castro 34.0 

92.  383 Alécia Destéfani 33.5 

93.  383 Enza Fiorini Zuim 33.5 

94.  345 Marlene das graças Rebuli Roriz 33.0 



95.  95 Arlete Aparecida Calegari Tozi 32.5 

96.  52 Josiane Gava 32.0 

97.  65 Poliana das Graças Balardino Paste 31.5 

98.  239 Flávia Ferreira Milagre Vargas 31.0 

99.  92 Raquel Degasperi Stofel Bortolin 31.0 

100.  405 Graziane Aparecida Tiengo 30.5 

101.  310 Maria José Machado 29.0 

102.  216 Franciele da Penha Bellon Berlize Dutra 29.0 

103.  197 Rosana Fontan Guarnier 29.0 

104.  393 Sulyane Acácia Botelho 28.0 

105.  8 Regina Célia Balardino Paste 28.0 

106.  269 Luciara Lima da Silva 28.0 

107.  248 Sônia Aparecida de Oliveira 27.0 

108.  41 Neidilaura Fabre de Melo 27.0 

109.  130 Luana Destéfani Fim 27.0 

110.  252 Ingrid de Souza B. de Oliveira 27.0 

111.  296 Sandra Spadeto Trabach 27.0 

112.  400 Cleidiane Ferreira Tiengo 27.0 

113.  192 Suyana Ambrozim Tessinari 27.0 

114.  233 Ariana de Oliveira 27.0 

115.  185 Aline Padovani Colodeti Zardo 27.0 

116.  391 Juliane Dias do Nascimento Carvalho 26.5 

117.  29 Dilcéia Martins A. Guarnier 26.5 

118.  6 Márcia Dável Fiorese 26.5 

119.  121 Cibele Correa Manso Rigonini 26.5 

120.  401 Cirlei Figueiredo Dalbó 26.0 

121.  312 Flávia Regina Vieira 26.0 

122.  84 Vitória Aparecida Brum da Rocha 26.0 

123.  7 Lisdete Pereira de Aguiar 26.0 

124.  20 Ana Paula Cândido Lozório 26.0 

125.  271 Márcia Leite Zupeli 25.5 

126.  140 Cláudia Furtado de Melo Marinato 25.5 



127.  406 Adriana Brusso 25.5 

128.  122 Michele Barbosa Manhoni 25.5 

129.  36 Aline Santolin Romaneli 25.5 

130.  319 Sílvia Magda Belisário Paier 25.0 

131.  55 Josiane Mareto 25.0 

132.  189 Sandra Ribeiro Badaró 25.0 

133.  46 Fabiana Lopes Debórtolli 25.0 

134.  237 Elaine Aparecida Caçador 25.0 

135.  125 Maria Salete Destéfani Dalvi 24.5 

136.  396 Jussara Lima de Andrade 24.5 

137.  322 Crislainy Tristão de Souza 24.5 

138.  90 Mércia Ivete Chedinho 24.0 

139.  243 Ruth de Moraes 24.0 

140.  261 Aleilza Págio 24.0 

141.  238 Ângela Cláudia da Costa 24.0 

142.  145 Genaína Coelho da Silva 24.0 

143.  128 Tamires Félix Louzada 24.0 

144.  115 Márcia Constantino Gonçalves 24.0 

145.  377 Alcione de Fátima Santos 23.5 

146.  387 Juliady Paste Martinusso 23.0 

147.  218 Juliana Pizzol 23.0 

148.  74 Maria Aparecida Novais dos Santos 23.0 

149.  276 Maria Ieda Santos Pereira Marques 23.0 

150.  262 Maria da Penha Soares Ferreira 23.0 

151.  186 Patrícia Ferreira 23.0 

152.  182 Elaine Cristina da Costa Freitas 23.0 

153.  299 Antônia de Souza Santos 23.0 

154.  306 Josilaine dos Santos Ferreira 23.0 

155.  96 Ioni Vidal de Moura 22.5 

156.  260 Ana Flávia Candido Delázaro 22.5 

157.  389 Jaqueline Maria Brioschi 22.5 

158.  35 Luana Aparecida Matavelli Marinato 22.5 



159.  119 Maria Aparecida Pizzoli 22.0 

160.  93 Marciana de Moraes Raimundo 22.0 

161.  16 Fabiana Bueno 22.0 

162.  108 Cristiane Abílio 22.0 

163.  195 Juliana Santos Ferrari 21.5 

164.  297 Adriana Rodrigues 21.0 

165.  162 Vera Poli 21.0 

166.  3 Lucinete Cassaro 20.5 

167.  149 Marcinéia Soares Silva Afonso 20.0 

168.  334 Edilaine Colodete 20.0 

169.  370 Suely Cardoso  20.0 

170.  198 Rafaela Cristina Gomes 20.0 

171.  103 Josiane Nascimento Alves 18.0 

172.  241 Cássia Campanha Guizardi 17.0 

173.  114 Leila Andrade Silva 17.0 

174.  110 Gabriele Pereira Caliman 17.0 

175.  294 Crislaine Caetano da Rocha 16.5 

176.  113 Regilâne Aparecida Nalli 16.0 

177.  293 Rosangela Minto Simões 15.5 

178.  409 Linéia das Graças Caçador 15.0 

179.  326 Tamires Romanelli Fioresi 15.0 

180.  99 Maria Goreth de A. Andrade 14.5 

181.  39 Ana Paula Destéfani Viganor 14.0 

182.  111 Marília Mareto de Melo 14.0 

183.  123 Carina Avelar Bravin 14.0 

184.  407 Alessandra Santos Ribeiro 13.0 

185.  308 Priscila Mapeli Andreão 13.0 

186.  71 Maria Aparecida Rocha da Silva 12.0 

187.  1 Sílvia Cristina Cassandre Rizzo 12.0 

188.  38 Karina Luciano Oliveira 12.0 

189.  139 Ueslaine da Silva Duarte 12.0 

190.  107 Eunice Rubet de Souza 12.0 



 

1º AO 3º ANO - MAGISTÉRIO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  167 Anderson Zanoli 29.0 

2.  305 Bárbara Cardoso Louven 8.0 

3.  018 Carla Fiorese Gava Fim 6.0 

 

 

1º AO 3º ANO - ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  242 Ângela Maria Dias Faioli 16.5 

2.  072 Gisele Ferreira Mareto 8.0 

3.  153 Rosangela Batista 4.0 

4.  331 Flaviana Guimarães Cardoso 3.5 

5.  019 Lúcio Genivaldo Côco 3.0 

6.  254 Veriana de Fátima Rocha 3.0 

7.  289 Maria de Lourdes Martins 3.0 

8.  291 Ana Paula Soares Pchú 3.0 

9.  288 Fernanda Aparecida F. Gomes 3.0 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4º ANO E 4ª SÉRIE – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  378 Ana Cláudia Viana 57.5 

2.  361 Ariana Faé da Silva Feriani 57.5 

3.  353 Claudete Rabelo Feriani 56.5 

4.  102 Vivian da Penha Wolff 56.0 

5.  382 Valdívia Silva Manhone 56.0 

6.  256 Maria Luzia Vieira Zagoto 55.5 

7.  161 Elena Cassandri 55.0 

8.  388 Iones Bilce Emenes 55.0 

9.  51 Selma Maria Belisário Jubini 54.5 

10.  176 Miria Ferreira dos Santos 54.5 

11.  341 Patrícia Jakline Wolff Serpa 54.0 

12.  97 Sandra Maria Driusso Oliveira 53.5 

13.  187 Marilene Maria Belisário Pinto 53.5 

14.  324 Tatiani Scabelo Galavotti 53.5 

15.  109 Cristiane Belizario 52.5 

16.  366 Ligiane Aparecida Manço 52.5 

17.  250 Cleisiane Brandt 51.5 

18.  272 Ivaldenis Aparecida de Souza Lima 51.5 

19.  284 Jeidson Pereira de Souza 51.5 

20.  202 Ieda Maria de Vargas Pinto Zucoloto 51.0 

21.  309 Elisangela Esteves de C. Rocha 51.0 

22.  303 Mariana Ayres Vieira 51.0 

23.  101 Vagna Rosângela Zaqui Pinão 50.5 

24.  342 Valdirene Barbosa de Assis 50.0 

25.  315 Solange Chaves Cunha 50.0 

26.  390 Regina Marques Chave 49.5 

27.  196 Joana Mareto Ferrari 49.0 

28.  253 Charlene Altoé Louzada 49.0 

29.  2 Maria Verônica Dável Fiorese 48.0 



30.  4 Rosane Aparecida da Silva 44.0 

31.  307 Samantha Rodrigues da S. Falchetto 44.0 

32.  358 Amanda Guarnier Wolff 44.0 

33.  247 Dauza Aparecida da Silva 42.5 

34.  155 Carila Falçoni 41.0 

35.  166 Janete Cesconetto Dias Vinco 38.5 

36.  380 Ana Paula Pinto Schettino 37.5 

37.  246 Carla de Andrade Guarnier 36.5 

38.  5 Bruna Mauro Sanson 35.0 

39.  194 Alícia Destéfani 33.5 

40.  347 Ana Paula Gomes Negri 32.0 

41.  150 Rosimere Onofre Casagrande 32.0 

42.  26 Priscilla Callegario Zacchi 29.0 

43.  126 Juçara Cândido 28.0 

44.  248 Sônia Aparecida de Oliveira 27.0 

45.  68 Maria Elenice Balardino Paste 26.5 

46.  401 Cirlei Figueiredo Dalbó 26.0 

47.  20 Ana Paula Cândido Lozório 26.0 

48.  122 Michele Barbosa Manhoni 25.5 

49.  48 Jacqueline Onofre Clipes 25.0 

50.  164 Katiuscia Rodrigues Specimille 25.0 

51.  322 Crislayne Tristão de Souza 24.5 

52.  381 Ariane Altoé Carnielle 24.5 

53.  169 Aline Lemos Mesquita Veríssimo 24.0 

54.  213 Solange Zóbole Daré 24.0 

55.  369 Camila Gava Martins 23.5 

56.  298 Catiana P. Martins Roque 21.0 

57.  370 Suely Cardoso 20.0 

58.  112 Naiara Caliman Falquetto 18.5 

59.  348 Aline Filiputte Sanson 15.5 

60.  412 Cintia da Silva Oliveira 15.0 

61.  257 Evelyn da Silva Machado 14.5 



   

 

 

4º ANO E 4ª SÉRIE - MAGISTÉRIO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

10.  157 Flávia Gava Feriani 22.0 

   

 

4º ANO E 4ª SÉRIE - ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  66 Jacimara Sandre Lopes 6.0 

2.  127 Evandro Miguel P. Martins 4.0 

3.  019 Lúcio Genivaldo Côco 3.0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62.  267 Rubia C. Siqueira Vargas 13.0 

63.  160 Carolina Aparecida Leonardeli 13.0 



PROJETO DE LEITURA E ESCRITA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  75 Christiane Stofel Milagre 40.0 

2.  172 Ana Célia Aparecida Caetano 36.0 

3.  373 Cecília Falqueto 33.0 

4.  173 Maria Edinete Milagre Coelho 32.0 

5.  349 Elisabeth de Melo Santos 32.0 

6.  73 Letícia Cassaro Bonicenha 31.0 

7.  270 Sandra Elvira Caçandro Lopes 30.0 

8.  296 Sandra Spadeto Trabach 27.0 

9.  121 Cibele Corrêa Manço Rigonini 26.5 

10.  43 Paulo Alexandre Novo 25.5 

11.  78 Eliane Moreira Zeferino da Silva 25.5 

12.  360 Andressa Côco Lozório 25.5 

13.  217 Viviane Soares Fiorido 24.0 

14.  159 Lúcia Helena A. Ribeiro Chrisóstomo 22.0 

15.  183 Leide Berud Guarnier 21.5 

16.  346 Rafaela Lopes da Conceição 20.5 

17.  149 Marcinéia Soares Silva Afonso 20.0 

18.  14 Marilene da Silva Leite 16.0 

19.  32 Jaqueline Delfina Rosário Filette 12.0 

20.  295 Viviane Cristina de Assis Valio 12.0 

21.  106 Luana Bermond Vazzoler 12.0 

22.  205 Vanúcia Manhoni 12.0 

 

 

PROJETO DE LEITURA E ESCRITA – MAGISTÉRIO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  351 Isabel Cristina Ferreira Guarnier 15.0 

 

 

 



ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO  

 

(DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, TGD E ALTAS HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO) 
 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  63 Clemildes da Silva Bernardo 53.5 

2.  236 Renata da Silva Santos 48.0 

3.  389 Jaqueline Maria Brioschi 46.5 

4.  172 Ana Célia Aparecida Caetano 36.0 

5.  251 Roseane Maria Maretto 30.5 

6.  142 Líria Andrelina Amorim de A. Andreão 27.0 

7.  92 Raquel Degaspar Stofel Bortolin 27.0 

8.  177 Janaina Gomes Fazolo 24.5 

9.  164 Katiuscia Rodrigues Specimille 24.0 

10.  352 Juliana Aparecida Favoretto Zanz 23.5 

11.  129 Nilcéia Pinholato 20.0 

 
 
 

 
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

 
(DEFICIÊNCIA AUDITIVA/SURDEZ/LIBRAS) 

 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 369 Camila Gava Martins 23.5 

2. 144 Antônio Diniz Ventorim 21.5 

3. 214 Kézia França de Oliveira 15.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÉCNICO EDUCACIONAL 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  150 Rosimere Onofre Casagrande 56.0 

2.  397 Beatriz Driusso Ferreira 55.0 

3.  251 Roseane Maria Maretto 54.5 

4.  319 Sílvia Magda Belisário Paier 49.0 

5.  255 Samira Bonicenha de Melo 35.5 

6.  181 Alessandra Florindo 34.0 

7.  199 Gerciete Aparecida de Sousa Lino 32.5 

8.  236 Renata da Silva Santos 31.0 

9.  244 Letícia de Oliveira Castro 28.0 

10.  142 Líria Andrelina 27.0 

11.  307 Samantha R. da Silva Falchetto 25.0 

12.  170 Cleumar Luís Maretto 25.0 

13.  311 Paula Cristina Coelho Azeredo 23.5 

14.  299 Antônia de Souza Santos 23.0 

15.  117 Rosemere Cararo 21.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



LÍNGUA PORTUGUESA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  340 Vera Lúcia Azevedo Fontan 57.5 

2.  281 Dauciane Vargas de Oliveira 53.5 

3.  287 Mayrerrose Cândido Dariva 53.0 

4.  158 Eliete Machado dos Santos 51.5 

5.  321 Rafael Soares Dias de Carvalho 50.5 

6.  165 Juliana Rosa Onofre 49.0 

7.  347 Ana Paula Gomes Negri 49.0 

8.  48 Jacqueline Onofre Clipes 49.0 

9.  85 Cenir Herpit 48.5 

10.  151 Clodoaldo Pariz 48.0 

11.  179 Marília Aparecida Varoto 42.0 

12.  228 Letícia da Silva Lemos 41.5 

13.  171 Dolarice Giestas Souza 39.5 

14.  317 Taciana Brambila Bernabé 38.5 

15.  140 Cláudia Furtado de Melo Marinato 32.5 

16.  222 Eduardo Medeiros Martins 27.5 

17.  21 Isac Piovezan Careta 27.0 

18.  130 Luana Destefani Fim 27.0 

19.  383 Enza Fiorini Zuim 25.5 

20.  143 Letícia Avanci Brunelli 24.5 

21.  93 Marciana de Moraes Raimundo 22.0 

22.  226 Alzim Andrade Ambrosio Trindade 20.0 

23.  39 Ana Paula Destefani Viganor 14.0 

 

 

 

 

 

 

 



 
MATEMÁTICA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 338 Maria Cândida Azevedo 56.0 

2. 59 Nilcimara Leite Vargas 55.0 

3. 277 Luciana da Silva Caçandre 53.0 

4. 26 Priscilla Callegario Zacchi 53.0 

5. 314 Cleidy Frigulha Belizário Pinon 52.0 

6. 126 Juçara Cândido 52.0 

7. 208 Kamilla Fontan Gomes 51.0 

8. 221 Ana Paula Lameira 51.0 

9. 212 Atuane Págio 51.0 

10. 227 Ana Júlia Zucoloto Santos 50.0 

11. 360  Andressa Côco Lozório 49.5 

12. 209 Denise Lorencetti Oliveira 48.5 

13. 311 Paula Cristina Coelho Azeredo 47.5 

14. 372 Dalmárcio Dordenoni 47.0 

15. 87 Cláudia Eni Cogo 47.0 

16. 408 Andressa Rodrigues de Almeida 47.0 

17. 34 Jânea Aparecida Fiorese 44.0 

18. 266 Rosiane Marchi Sgranci 44.0 

19. 344 Kely Aline Cassandre Pinto 39.0 

20. 10 Liomar Venturim 35.0 

21. 5 Bruna Mauro Sanson 32.0 

22. 16 Fabiana Bueno 32.0 

23. 225 Adalberto Carlos Araújo Chaves 30.5 

24. 329 Danete Dias Botelho 30.0 

25. 423 Marcos Antônio Rocha Ribeiro 27.0 

26. 399 Adriana Maria Ferreira 25.5 

27. 57 Cleide Lopes de Almeida 24.5 

28. 206 Claudiane Maria de Souza 21.0 

29. 13 Marllus de Souza Axer 20.0 



 
MATEMÁTICA – ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 012 Geysiana Fae da Silva Pinon 7.0 

 

 

GEOGRAFIA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  222 Eduardo Medeiros Martins 51.5 

2.  300 Nediana P. Cassandre Gonçalves 51.0 

3.  290 Maria da Penha V. Barboza 49.0 

4.  170 Cleumar Luís Maretto 49.0 

5.  213 Solange Zóbole Daré 48.0 

6.  50 Islany Vinco Faccin 48.0 

7.  419 Abel Souza Campos 41.5 

8.  28 Sandra Maria Barboza 35.5 

9.  357 David Rafael S. Castelo da Silva 29.5 

10.  69 Esmênia Pinto de Souza 29.0 

11.  137 Lindinalva S. Marchezi Stofel 28.0 

12.  95 Arlete Aparecida Calegari Tozi 27.5 

13.  141 Ionara da Penha Vicente Ribeiro 27.0 

14.  79 Levi Pereira de Souza 25.0 

15.  91 Jonathan de Araújo Zanelato 25.0 

16.  398 Rosiane Aparecida Zambom 20.0 

17.  11 Leonardo Cesconetto Dias 12.0 

18.  336 Beatriz Mauro Zandonadi 12.0 

 
 

GEOGRAFIA – ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  054 Sheila Alessandra C.  Manzoli 3.0 

2.  335 Vilian Geraldo Caliman 3.0 



 
HISTÓRIA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  230 Vanda Lúcia Dias Teixeira 57.5 

2.  193 Roberta Côcco Maretto 55.0 

3.  279 Miriã Dias 55.0 

4.  371 Janete Ana Marotto 54.5 

5.  252 Ingrid de Souza B. de Oliveira 51.0 

6.  190 Anieli Jubini Fioresi 50.5 

7.  43 Paulo Alexandre Novo 49.5 

8.  280 Laudineri de Fátima Salve 49.0 

9.  290 Maria da Penha V. Barboza 49.0 

10.  286 Tatiane de Oliveira 47.5 

11.  15 Rafaela Lopes Caliman 47.0 

12.  385 Humberto Rocha da Cunha 46.0 

13.  265 Rosileide Maria Zambom 45.0 

14.  62 Marlúcia Schiavo 44.5 

15.  283 Celi da Costa Gonçalves 44.0 

16.  94 Gláucia Passabão 36.0 

17.  83 Celso Rogério Denincá Nali 33.5 

18.  273 Renato Pérteli Camargos 24.5 

19.  224 Maria das Graças C. Batalha 21.0 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
CIÊNCIAS - HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  52 Josiane Gava 56.0 

2.  155 Carila Falçoni 55.0 

3.  203 Amanda de Cássia  Lopes Fosse 53.5 

4.  60 Mauriene Schiavo 51.5 

5.  278 Débora Paste Ferreira 50.0 

6.  47 Henrique Carvalho Marchi 47.0 

7.  402 Gesimar de Almeida 46.0 

8.  415 Marcelo Silva Val 46.0 

9.  375 Sidneia Machado 44.0 

10.  120 Sabrina Machado Moraes 44.0 

11.  332 Nilcinéia Aparecida Lúcio 43.0 

12.  211 Emiliana Pancoto 42.0 

13.  91 Jonathan de Araújo Zanelato 38.0 

14.  200 Vitor Fioroti Cabral 34.5 

15.  384 André da Silva Pimenta 34.0 

16.  413 Jéssica Mareto Fontan 34.0 

17.  285 Danilo Vitor Frinhani Soares 30.5 

18.  372 Dalmácio Dordenoni 30.0 

19.  259 Shirley Vianna Costa 28.0 

20.  144 Antônio Diniz Ventorim 27.5 

21.  56 Carla Careta Schettino 24.0 

22.  128 Tamires Félix Louzada 24.0 

23.  116 Jaqueline Aparecida F. Nicoli 23.0 

24.  168 Jacson Carlos Fiorini 22.0 

25.  301 Leila Pancieri Cassandre 22.0 

26.  264 Fernanda Christo 17.0 

27.  302 Daiane Zocoloto Mareto 13.0 

 
 

 



EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  376 Laila Belote 52.5 

2.  58 Márcia Schiavo 52.5 

3.  104 Jonathan Fontan Ventorim 51.0 

4.  320 Rafael Walace Silva Cunha 51.0 

5.  82 Bruno Cabral de Azevedo 50.5 

6.  350 Evaldo César Mothé Ribeiro 49.0 

7.  136 Jaquesson Serpa 49.0 

8.  46 Carlos Magnum Carvalho Rocha 49.0 

9.  275 Elianderson Severiano Faccin 49.0 

10.  174 Marcos Henrique Spadeto Ferreira 49.0 

11.  70 Camila Voss Parajara Altoé 48.5 

12.  410 Lidiane de Fátima Uliana 47.5 

13.  178 Camyla Dassiê Gueler 46.5 

14.  327 Bianca Bilo Moreira Bonato 46.5 

15.  365 Paulo Sérgio Quaresma Campanharo 42.5 

16.  49 Fernanda Clipes 38.0 

17.  154 Kézia Zanoli Mistura 38.0 

18.  118 Camila Tureta 34.5 

19.  292 Marco Aurélio Nunes de Salles 29.0 

20.  359 João Paulo Ferreira dos Santos 28.0 

21.  363 Geraldo Sérgio Brunelli Caretta 24.0 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA – ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 167 Anderson Zanoli 29.0 

2. 417 Júnior César Cassandri 6.0 

3. 152 Antônio Carlos Sampaio dos Santos 5.0 

4. 022 Alex Serafim Gomes 4.0 

5. 416 Willys Assunção Lozada 3.0 



 

 

LÍNGUA INGLESA – HABILITADO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  231 Flávia Renata Moreira de Lima 56.0 

2.  287 Mayrerrose Cândido Dariva 53.0 

3.  223 Angélica F. Baptista das Neves 51.0 

4.  321 Rafael Soares Dias de Carvalho 50.5 

5.  228 Letícia da Silva Lemos 50.5 

6.  165 Juliana Rosa Onofre 49.0 

7.  201 Marcelene Bento da S. Fiorese 48.5 

8.  181 Alessandra Florindo 48.0 

9.  207 Renato César Oliveira Junior 44.0 

10.  179 Marília Aparecida Varoto 35.0 

11.  226 Alzim Andrade Ambrózio Trindade 32.0 

12.  138 Andressa da Silva Santiago 22.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ARTES – FACULDADE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  215 Nair Alzira Máximo 54.0 

2.  232 Andréia de Andrade Dalbó 45.0 

3.  120 Sabrina Machado Moraes 38.0 

4.  112 Naiara Caliman Falquetto 37.5 

5.  258 Zilda Marotto da Cruz 36.5 

6.  367 Ana Paula de Souza  25.5 

7.  368 Fernanda Selva Gomes 24.0 

 

 

ARTES – PÓS-GRADUAÇÃO 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 085 Cenir Herpit 48.5 

2. 219 Scynthia Padovani Bernabé 44.5 

3. 021 Isac Piovezan Careta 44.0 

4. 314 Cleidy Frigulha Belizário Pinon 38.0 

5. 056 Carla Careta Schettino 24.0 

6. 096 Ioni Vidal de Moura 22.5 

7. 415 Marcelo Silva do Val 22.0 

 

 

ARTES – ESTUDANTE 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 404 Sirlei das Graças Silva Almeida 7.5 

 

 

 

 

 



 

 

ÁREAS AFINS 

 

 

 

MATEMÁTICA 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1.  323 Jhulle Dela Costa Guarnier 21.5 

2.  86 Lívia Facchi Zardo 18.0 

3.  023 Francisco Tadeu M. Ribeiro 12.0 

 

 

CIÊNCIAS 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 354 Ubiraciara Lessa Bravin 22.5 

2. 157 Flávia Gava Feriani 22.0 

3. 411 Márcia Vargas Oliveira  14.0 

 

 
LÍNGUA PORTUGUESA 

 

Ordem Inscrição Nome Pontuação 

1. 219 Scynthya Padovani Bernabé 50.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEM CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Inscrição Nome Disciplina Motivo 

002 Maria Verônica Dável Fiorese Ed. Infantil Sem habilitação 

011 Leonardo Cesconetto Dias História Sem habilitação 

012 Geysiana Fae da Silva Pinon Ciências Sem habilitação 

017 Valquíria Bonicenha Destefani Proj. de Leitura/ Ed. 

Infantil 

 

Sem habilitação 

018 Carla Fioresi Gava Fim Ed. Infantil Sem Habilitação 

022 Alex Serafim Gomes 1º ao 3º ano Sem Habilitação 

023 Francisco Tadeu Mothé Ribeiro Ed. Física Sem habilitação 

024 Valtair Gomes da Silva História Sem habilitação 

030 Rosangela Dias Torrente Artes Sem habilitação 

033 Andréia Apª F. do Nascimento Artes Sem habilitação 

037 Vanessa F. Seabra Matavelli LIBRAS Sem habilitação 

038 Karina Luciano Oliveira Ed. Infantil Sem habilitação 

040 Zilda Machado Dável Ed. Inf./1º ao 3º ano Sem habilitação 

042 Luma dos Anjos Côgo Artes/LIBRAS Sem habilitação 

047 Henrique Carvalho Marchi Artes Sem habilitação 

053 Rosangela Christo B. Celírio AEE Sem habilitação 

062 Marlúcia Schiavo Geografia Sem habilitação 

073 Letícia Cassaro Bonicenha L. Inglesa Sem habilitação 

076 Jéssica Mistura Zanon Matemática Sem habilitação 

077 Pedro Henrique Milagre Matemática Sem habilitação 

080 Vanderléia Gonçalves Santos Artes Sem habilitação 

081 Eliane Fim Spavier LIBRAS Sem habilitação 

083 Celso Rogério Benincar Nali Geografia Sem habilitação 

086 Lívia Zacchi Zardo AEE Sem habilitação 

088 Dioze Brunis Peizino 1º ao 3º ano/AEE Sem habilitação 

117 Rosimere Cararo Artes Sem habilitação 

124 Helena Scarpat da S. Possebon Ciências Sem Habilitação 



127 Evandro Miguel P. Martins Geografia Sem habilitação 

133 Mariana Martins Viana LIBRAS Sem habilitação 

134 Elaine Jordão Boeque Ed. Infantil/Artes Sem habilitação 

146 Fabrícia Jardim Lobo Nicola Artes Sem Habilitação 

147 Laís Moreto Caliman Artes Sem habilitação 

148 José Pablo Gonçalves Martins L. Inglesa Sem habilitação 

151 Clodoaldo Pariz Artes Sem Habilitação 

156 Kaila Ambrozim Falçoni Matemática Sem habilitação 

190 Anieli Jubini Fioresi Geografia Sem habilitação 

193 Roberta Côcco Maretto Geografia Sem habilitação 

206 Claudiane Maria de Souza Geografia Sem habilitação 

217 Viviane Soares Fiorido Artes Sem habilitação 

220 Sirlene Rodrigues do Vale Proj. de Leitura/L. 

Portuguesa 

 

Sem habilitação 

223 Angélica Ferreira B. das Neves Artes Sem habilitação 

231 Flávia Renata Moreira de Lima Proj de Leit. e Escrita Sem habilitação 

241 Cássia Campanha Guizardi L. Portuguesa Sem habilitação 

243 Ruth de Moraes AEE Sem habilitação 

259 Shirley Vianna Costa AEE Sem habilitação 

264 Fernanda Christo AEE Sem habilitação 

278 Débora paste Ferreira Matemática Sem habilitação 

279 Miriã Dias Geografia Sem Habilitação 

280 Laudineri de Fátima Salve Geografia Sem habilitação 

282 Cláudio Cassandro da Silva AEE Sem habilitação 

283 Celi da Costa Gonçalves Geografia Sem habilitação 

284 Jeidson Pereira de Souza Ciências Sem habilitação 

286 Tatiane de Oliveira T. Educacional Sem habilitação 

301 Leila Pancieri Cassandre Artes Sem habilitação 

305 Bárbara Cardoso Louven L. Portuguesa Sem habilitação 

320 Rafael Wallace Silva Cunha AEE Sem habilitação 

323 Jhulle Dela Costa Guarnier Ciências Sem habilitação 

326 Tamires Romanelli Fioresi Artes Sem habilitação 



 

330 Danúbia Cristina Botelho Ed. Inf./1º ao 3º ano Sem habilitação 

332 Nilcinéia Aparecida Lúcio Artes Sem habilitação 

335 Vilian Geraldo Caliman 4º ano/4ª série Sem habilitação 

337 Willian da Silva Moreira L. Inglesa Sem habilitação 

339 Luziana Betini Fontan Ciências Sem habilitação 

343 Estefânea Monteiro de Oliveira Ed. Física Sem habilitação 

351 Isabel Cristina F. Guarnier Ed. Infantil Sem habilitação 

356 Ubiracira M. Lessa Bravin Artes/AEE/1º ao 3º  Indeferido (03 

opções) 

357 David Rafael S. C. da Silva História Sem habilitação 

366 Ubiraciara Lessa Bravim 1º ao 3º ano Sem habilitação 

359 João Paulo Ferreira dos Santos Ed. Infantil Sem habilitação 

362 Alessandra Coco Marinato AEE/Ed. Infantil Sem habilitação 

371 Janete Ana Marotto Artes Sem habilitação 

374 Steferson Julio Reis da Silva Ed. Física Sem habilitação 

392 Alba Vanessa Magri Ed. Física Sem habilitação 

403  

Igor Machado Gonçalves 

Ed. Física/1º ao 3º/ 4º 

e 4ª série 

Indeferido ( 03 

opções) 

416 Willys Assunção Lozada 4º ano/4ª série Sem habilitação 

419 Abel Souza Campos L. Inglesa Sem habilitação 

421 Vanderleia Pereira de Souza Ed. Infantil Sem habilitação 

422 Maria Íris Augusto Artes Sem habilitação 


